MAGNETRON

IM-4

Magnetron impulsowy LM-4 przestrajalny mechanicznie z oddzielnym ma-
gnesem 1), przeznaczony jest zasadniczo do urzadzen radarowych. Moze
pracowa¢ w ukladzie ttumienia ech stalych i automatycznej regulacji cze-

stotliwosci.

Czestotliwosé

Moc wyj$ciowa impulscwa
Wyjscie w. cz.

Chlodzenie

Pozycja pracy

1200...1350 MHz
600 KW
44 Q wspolosiowe

1 m3/min powietrzne

dowolna

Dane ogodlne

Katoda

Napiecie zarzenia 2)

Prad Zarzenia

Czas podgrzewania katody

Wskaznik przeciggania fazowego

Wskaznik przeciggania pradowego
Nachylenie charakterystyki przestrajania
Moment napedowy mechanizmu przestrajania
lios¢ obrotéw mechanizmu przestrajania

tlenkowa, posrednio
zarzona

20V

4.5 A

min 3 min

<5 MHz

<50 kHz/A

=135 kHz/stopieh
<5 kGem

55/ obr



IM-4

Wymiary zewnetrzne
Ciezar
Cigzar z opakowaniem

Dane szczegolowe
Warunki reobocze

Czestotliwosé

Napiecie zarzenia

Indukcja magnetyczna
Prad anody w impulsie
Szeroko$é impulsu
Czestotliwos$é impulsowania
Napiecie anody w impulsie
Mece wyjsciowa impulsowa
Moc wyjsciowa $rednia

Wartosci dopuszczalne (absolutne)

Napiecie zarzenia

Prad Zarzenia przy wigczeniu
Indukcja magnetyczna

Prad anody w impulsie
Napiecie anody w impulsie
Moc zasilania impulsowa
Moc zasilania Srednia
Wspolezynnik impulsowania
Czas narastania impulsu przy =; = 3ps
Szeroko§é impulsu

WFS obcigzenia

Temperatura bloku anody

336X183X130 mm
6,5 kg
9,3 kg

12300...1350 MHz

oV

0,125 T

50 A

4 us

250 Hz

23 kV

600 kW

600 W

min. maks.
19 21V
— 15 A
0,12 0,13 T
— 60 A
— 25 kV
— 1300 kW
— 1600 W
0,0009 0,0013
0,3 0,6 s
1 5 us
—_ 1,5

—_ 100°C

') Zaleca sie stosowanie magnesu o okragltych nabiegunnikach © 95 mm i diugosei

szczeliny 88 mm. Polozenie magnetronu w -szczelinie powinno byé takie,

ptaszezyzny denek lampy i nabiegunnikéw byly rownolegie, a osie lampy i nabie-
gunnikéw pokrywatly sie. Biegun N magnesu powinien znajdowaé¢ sig¢ od strony
wspdlnej koncowki katody i grzejnika K.

) Po wilgczeniu nominalnego napigcia anody napiecie zarzenia nalezy zredukowaé

do zera.
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